


Investeringselskabet af 1. juli 2013 ApS

Adelgade 90, 5400 Bogense

CVR.NR 35 39 03 08

Årsrapport 2017/2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
18. februar 2019



Jette Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1. juli 2013 ApS Adelgade 90 5400 Bogense
	CVR.nr: 35 39 03 08
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Hans Christian Munck
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og gennem disse besiddelser drive investerings- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet er at besidde anparter i selskabet Ejendomsselskabet Thorslundsvej ApS, der besidder og udlejer fast ejendom. Selskabet har i perioden haft et resultat på 669 tdkk.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Administrationsomkostninger		-8.700	-9.500
Driftsresultat		-8.700	-9.500
Indtægter af kapitalandele		676.189	2.188.138
Resultat før skat		667.489	2.178.638
Skat af årets resultat	2	1.914	2.090
ÅRETS RESULTAT		<u>669.403</u>	<u>2.180.728</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-	-
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		376.189	2.188.138
Overført overskud		293.214	-7.410
I alt		<u>669.403</u>	<u>2.180.728</u>

BALANCE 30. september

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.583.031	4.206.842
Finansielle anlægsaktiver	3		
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		263.070	-
Tilgodehavende skat		10.665	8.751
Tilgodehavender i alt		<u>273.735</u>	<u>8.751</u>
Likvide beholdninger		<u>-</u>	<u>-</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>273.735</u>	<u>8.751</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.856.766</u>	<u>4.215.593</u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		90.000	90.000
Foreslået udbytte		-	-
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.503.031	4.126.842
Overført resultat		257.735	-35.479
EGENKAPITAL	4	<u>4.850.766</u>	<u>4.181.363</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		-	28.230
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>34.230</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>6.000</u>	<u>34.230</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.856.766</u>	<u>4.215.593</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Note 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Investeringselskabet af 1. juli ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning eller måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoppskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoppskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien. Ved køb af dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheder og associerede virksomheders underbalance.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Note 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.914	-8.751
Regulering af udskudt skat	-	6.661
	<u>-1.914</u>	<u>-2.090</u>

Note 3. Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder**

Kostpris 1. oktober	80.000
Tilgang	-
Kostpris 30. september	80.000
Opskrivninger 1. oktober	4.126.842
Årets resultat	676.189
Modtaget udbytte	-300.000
Opskrivninger 30. september	4.503.031
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.583.031

Kapitalandelene er Ejendomsselskabet Thorslundsvej ApS, hjemsted Nordfyns der ejes 100%.

Note 4. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober	90.000	4.126.842	-35.479	4.181.363
Forslag til årets resultatdisponering		376.189	293.214	669.403
Egenkapital 30. september	90.000	4.503.031	257.735	4.850.766

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Note 5. Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med Ejendomsselskabet Thorslundsvej ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen